ORLINTEX

Forma Juridike : SHPK
Data e Themelimit : 16/11/2018
Numri Unik i Identifikimit (NIPT) : L82316011M

Selia : Tirane Rruga e Kavajes, Ndertesa Sun Tower, Kati 9, Apartamenti 40.

Objekti Tregtar:Veprimtari ne fushen e fasoneve,prodhimin me material porositesi dhe shitjen e tyre.Import —eksport
lendes se pare tematerialeve ndihmese per prodhime fason,e makinerive dhe te pjeseve te kembiinit ne fushen e

veprimtarise se fasoneve. Veprimtari ne fushen e modelimeve,te prerjeve e te gepjeve si rrobagepsi per ¢do lloj amba

PASQYRAT FINANCIARE VJETORE 2020

(Mbyllur me 31.12.2020)

Pasqyra financiare :Individuale ( j okonsoliduara)
Periudha kontabel : Nga 01.01.2020 deri me 31.12.2020
Data e mbylljes : 26.01.2021

Monedha : Leke

Shkalla e rrumbullakimit : Ne Leke

Tirane , Janar 2021




ORLINTE

X :
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

? Viti ushtrimor | Viti ushtrimor
Al L LN Shenimet| "3 122020 | 31.12.2019
Aktivet Afatshkurtra
Aktivet monetare 1 0 0
1 Banka 0 0
2 Arka 0 0
investime ______ I R 2 i 0 0
- NG fituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit _ 2.1
2 __iAksioneteveta 2.2 ]
3 ___iTe tjera Financiare . . . 2.3 ]
Té drejta té arkétueshme 3 7,160,000 2,210,000
""" 1 Nga aktiviteti | shirytézimit 3.1 7,160,000! 2,210,000
| 2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
|____3 ___Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése . i3 L
TN A 34 4 0 .
________ Kapital i nénshkruar i papaguar T . 3.5 L
Inventarét i N L 4 0 0
... jLéndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1 0 0
2 ___iProdhime né proces dhe gjysémprodukte. ___________________________ 4.2 L) - 0
3 Produkte té gatshme e . 4.3 0 0]
I o ———————— . N 0 .
.5 ___}Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né ritje e majméri) e A5
.6 ___iAAGJIM té mbajtura pérshitte 4.6 0 0
____I___\Parapagime périnventar 47 0i 0
Parapagime dhe Shpenzime té shtyra N P 0 0
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 7,160,000[ 2,210,000
Aktivet Afatgjata
Akti\_fe_ﬁnanciare i 7 L 0 0
_____ 1 1Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit _ I - A4 s o
.2 ___iTituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit [
|____3 ___\iTituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3 L 0 0]
4 iTituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4 R Malcs, BRI 3
.5 _iTituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata 75 .
.6 ___iTituj té tieré té huadhénies 7.6 0 0
Aktivet materiale e . 8 .+ 0 0
1 Toka dhe ndértesa_____ e L 81 1
2 ___iImpiante dhe makineri e 82 i 0 0]
|3 Té tiera Instalime dhe pajisie L _ . 8.3 0 0
|4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces _ . 84 4+ -
Ativet biologjike e 9 L
Aktive jo materiale: . 10 0 0
1 Koncesione, patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme 01 + 0 0
2 iEmii i Miré Tnoaeta i REEE 10.2
3 Parapagime pérAAM 10.3
Aktive tatimore té shtyra 1
Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 0 0
AKTIVE TOTALE 7,160,000 2,210,000




ORLINTEX
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

PASIVET DHE KAPITALI

Shenimet

Viti ushtrimor

Viti ushtrimor

31.12.2020 31.12.2019
PASIVET afatshkurtra: 13 825,351 421,249
1 __iTitujt e huamarjes . L . 13.1
2 __iDetyrime ndaj institucioneve té kredisé . 13.2 0 L 0
3 __iArkétime né avancé pérporosi 13.3
__4__iTé pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit . 13.4 0 14,583
.5 __iDéftesa té pagueshme I . B
6 __}Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brendagrupit ; ©ve_ ¢ b 4
7 __iTé pagueshme ndaj_njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarése wor 4+ & ]
8 __iTé pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 13.8 1 770,220 406,116
9 __iTé pagueshme pér detyrimet tatimore 139 1 0 0
10 _iTé tjera té pagueshme L 13.10 95,131 550
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
Té ardhura té shtyra 15 0 0_|
Provizione 16
o
Totali i pasiveve afatshkurtera 825,351 421,249
Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 :J Tituit e huamarrjes "-::: “____:::: . 17.1 ey
2 __iDetyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2 0 0
3 __iArkétimet né avancé pérporosi 17.3
|__4__iTé paqueshme pér aktivitetin e shfrytézimit . 174 e
..9__iDeftesa té pagueshme ______ 17.5.
6 __1Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit . . 17.6 o
| __1__iTé paqueshme ndaj_njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 __iTé tjera té pagueshme L . i . 17.8_ 0 0
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
Té ardhura té shtyra ) o L 19 L .
Provizione: e . e 20 0 0
1__iProvizione pérpensionet . 01 .+ L |
__2__iProvizione té tera . 20.2 L
Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i pasiveve afatgjata 0 0
PASIVET TOTALE 825,351 421,249
1__iKapitali prongnit
.2 __iFitim/Humbja e Vitt 4,545,898 1,603,246 ]
__3__iTerhegjet e pronarit _ I N ——
__4__iRezerva rivlerésimi T —_—
5__iRezerva ligjore e "
__6__,Rezevastatutore L
. _iRezevatétfera | I I
8 iFitimi i pashpémdaré 1,788,751 185,505
: Totali i Kapitalit 6,334,649 1,788,751
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 7,160,000 2,210,000




ORLINTEX
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

i .| Viti ushtrimor |Viti ushtrimor
Pershkrimi i Elementeve Shenimet 31.12.2020 31.12.2019
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 4,950,000 1,980,000
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33
1iLénda e paré dhe materiale té konsumueshme 331 0 0
2iTé tjera shpenzime ) 33.2
Shpenzime té personelit 34 -364,104 -364,104
11Paga dhe shpérblime 34.1 -312,000 -312,000
2 1Shpenzime .ré s;gtfxmevelshoqerore/shendetsore (paraqitur vegmas ) 52,104 52.104
nga shpenzimet pér pensionet) ‘
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36
Shpenzime té tjera shfrytézimi 7 -36,398 12,650
Té ardhura té tjera 38 0 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
1 " L . . 38.1
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
2 p f P . ; 38.2
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
3 . il ; : 38.3 0 0
ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 40 -3,600 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
; o i ; . 40.1
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
Shpenzime té tjera financiare 40.2 -3,600 0
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet . 41
Fitimi/Humbja para tatimit ‘ 42 4,545,898 1,603,246
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0
1 1Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 0 0
2 iShpenzimi i tatim fitimit té shiyré 43.2
3 iPjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
Fitimi/Humbja e vitit 44 4,545,898 1,603,246
Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2




ORLINTEX

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

Pershkrimi

Viti ushtrimor
31.12.2020

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

4,545,898

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzir_net financiare jomonetare

Shpenzimet pér tat:mm mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumf dhe amortizimi

Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale ___:

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera

-4,950,000

Rénie/(ritje) né inventaré

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme

404,102

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té perdorura pér blerjen e fthafeve _

Para neto té adcetuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér bleqen e rnvest:meve té tiera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emeter i kapitalit aksionar o

Arkétime nga emet:mr i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara . B -

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Rrbleqe e aks.'qneve te veta B

Pagesa e aksioneve té perdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

__________

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

|

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 01 Janar 2020

|Efekﬁ i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 Dhjetor 2020
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ORLINTEX

Shenimet per Pasqyrat Financiare

Té drejta té arkétueshme-Nga aktiviteti i shfrytézimit 31 Viti Ushtrimor 31.12.2020
1 iKlentete paarketvar N _ 2,210,000
2 \Fatura per tu leshuar 4,950,000
i Totali i i 7,160,000}
‘| Detyrime afatshkurtra-Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 13.8 Viti Ushtrimor 31.12.2020
1 iPaga te papaguara s . 586,080
2 |Sigurimeve shogérore/shéndetsore 184,140
Totali 770,220
Detyrime afatshkurtra-Té tjera té pagueshme 17.8 Viti Ushtrimor 31.12.2020
1 iDetyrime ndaj STUDIO TALIS - ' 700
2 iDetyrime ndaj ortakut N 54,431
Totali 55,131
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 Viti Ushtrimor 31.12.2020
1 iTe ardhura nga sherbimet S 3 . 4,950,‘0“66
Totali 4,950,000}
Shpenzime té personelit 34 Viti Ushtrimor 31.12.2020
1 iPaga dhe shpérblime s 312,000
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur
2 : . : 34.2 52,104
ve¢mas nga shpenzimet pér pensionet) i
i Totali i 364,104
Shpenzime té tjera shfrytézimi Y4 Viti Ushtrimor 31.12.2020
1 iShpenzime konsulence ekonomike & - 18,480
2 \Taksabashkie ] R B 13,750
3 iGjobadhepenalitete . 4,018
4 iShpenzime te ndryshme . . 150
i Totali 36,398
Shpenzime té tjera financiare 40.2 Viti Ushtrimor 31.12.2020
1 “';;(omisione bankare T 3,600
{Total | 3,600




Per Drejtimin e Njesise Ekonomike




ORLINTEX
NIPTI: L82316011M

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2020

s ; Gjendje ' Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/2020 Shtesa Pakesime 12/31/2020
TOTALI
Amortizimi A.A.Materiale 2020
. g Gjendje . Gjendje
N
r Emertimi Sasia | 41020 | SMesa | Pakesime | 45131/2000
TOTALI
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
i ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia | qjqp00 | Shtesa Pakesime | 12/31/2020

TOTALI




ORLINTEX

NIPTI: L82316011M

INVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 31.12.2020

Nr

Lloji i automjetit

Kapaciteti

Targa

Viera

0

(=]

TOTALI

o




